
 

Základní škola a Mateřská škola Svatobořice-Mistřín, okres Hodonín, příspěvková organizace 

Hlavní 871/198, Svatobořice-Mistřín, 696 04, tel.: 518 620 720, e-mail: skola@zssvatoborice-mistrin.cz, www.zssvatoborice-mistrin.cz 

 

KRITÉRIA UMÍSTĚNÍ DÍTĚTE NA JEDNOTLIVÁ 
PRACOVIŠTĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY 

PŘÍLOHA Č. 6-SM_22 

Číslo jednací: Spisový znak: Skartační znak: 
ZS/163/17 A 1 A 10 

Vypracoval: Mgr. Zbyněk Mašek, ředitel školy 
Schválil:  Mgr. Zbyněk Mašek, ředitel školy 

 

1) Děti přijaté k předškolnímu vzdělávání budou umístěny dle trvalého bydliště v části 

obce Svatobořice na pracoviště Hlavní 1 300/95 a z části obce Mistřín na pracoviště 

Hlavní 871/198 a dále dle těchto kritérií: 

 

Kritérium Body 
dítě trvale pobytem v části obce umístění pracoviště mateřské školy 10 
dítě, které navštěvovalo v minulém školním roce pracoviště mateřské 
školy v druhé části obce, než ve které má trvalý pobyt 

8 

dítě, které má na příslušném pracovišti mateřské školy sourozence 6 
dítě s celodenní docházkou 4 

 
2) V případě, že kapacita pracoviště mateřské školy není naplněna, mohou být umístěny i 

děti z jiné části obce. 


